INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando estudo e ações urgentes
visando a implantação de Placas de
Sinalização de Trânsito (ÁREA DE
SEGURANÇA), nas ruas do entorno da 1ª
Companhia do 41º Batalhão da Polícia
Militar, localizada na Rua Curupaiti, 49,
Jardim Paraíso.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando
estudo visando a implantação de placas de sinalização de
trânsito (ÁREA DE SEGURANÇA), nas ruas do entorno da 1ª
Companhia do 41º Batalhão da Polícia Militar, localizada na
Rua Curupaiti, 49, Jardim Paraíso.

Sugerimos que as placas de sinalização poderão ser
instaladas na Rua Maracas, Rua Pacajas, Rua Manduri, Rua
Parati, Rua Iraci, Rua Ibira, Rua Ana Jarvis, Rua Ibiúna, Rua
Morungaba, Rua Morumbi.

Justificamos a presente indicação visando atender a
necessidade da população que solicitou o referido pedido em
reunião do CONSEG-Centro, bem como pedido realizado
pelo comando da corporação, onde os mesmos relatam que
tal iniciativa auxiliará os munícipes na localização da unidade
de segurança, bem como servirá como mais uma medida de
prevenção.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de agosto de 2020.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003400360038003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003400360038003A005000

		2020-08-04T09:57:11-0300